
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu Rady Powiatu Sulęcińskiego i wyboru jej 
Przewodniczącego 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 107) oraz § 58 ust. 2 Statutu Powiatu Sulęcińskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2021 poz. 1139) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład Komisji Budżetu Rady Powiatu Sulęcińskiego: 

1) Paulina Niwald - Przewodniczący Komisji 

2) Tomasz Drozd 

3) Adam Miglujewicz 

4) Tomasz Prozorowicz 

5) Jan Soliński 

6) Iwona Walczak 

7) Agata Wdowiak 

8) Dawid Wygiera 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Dąbroś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA92F96-895A-461F-938D-74CBF7D19FA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym rada powiatu może 
powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania 
i skład osobowy.  

W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DA92F96-895A-461F-938D-74CBF7D19FA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


